Produktspezifikation

Artikel-Nr:
Produkt-Name:
Ursprungsland:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ernédhrung:

Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:

Eiweil3:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Fett:

davon ges Fettsauren:
Ballaststoffe:

Natrium:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitdtsmanagement

Mondelez Deutschland Professional GmbH

Langemarckstr. 4 - 20
28199 Bremen

JMondelez,

International

2071
JACOBS Kronung
Deutschland

Erlesene Rohkaffees und die sorgféltige Aroma-Rdéstung verleihen der
Krénung ein unverwechselbares Aroma. Speziell auf den
Gastronomiebedarf abgestimmte Mischung, Réstung und Mahlung
garantieren hohe Qualitat, Standfestigkeit und Eignung fir
professionelle Kaffeemaschinen.
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Standbodenbeutel / 1000g
10 x 1000g
kuhl (max.35°C) und trocken

6 Monate

Stand: Januar 2012

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



